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Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego poniżej kwoty, o której mowa w art. 11 ust. 8 Pzp,  

pn. ,,Prace w zakresie konserwacji, adaptacji i remontu systemów 

klimatyzacyjnych oraz systemów chłodniczych w obiektach Pomorskiego 

Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie” -  DZP-262-02/2019. 

 

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA 

treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

 

Zamawiający – Pomorski Uniwersytet Medyczny w Szczecinie, działając na 

podstawie art. 38 ust. 1, 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych, niniejszym wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia: 

 

Pytanie nr 1 

W załączniku nr 5 i nr 6 do SIWZ podane są kolumny „Wartość brutto prac w zakresie 

instalacji” oraz „Całkowita wartość brutto”. Czy np. roboty budowlane rozbić na kwotę 

robocizny – wartość brutto prac w zakresie instalacji i jako całość robocizna + koszt urządzeń 

– całkowita wartość brutto? Czy w załączniku nr 6 w obydwu kolumnach wpisać tą samą 

kwotę czy tylko w kolumnie „Całkowita wartość brutto”. 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuję, iż w treści warunków udziału w postepowaniu zostały na 

Wykonawców nałożone obowiązki wykazania zrealizowania umów o wartości odnoszącej się 

instalacji klimatyzacji. W przypadkach, w których składający ofertę wykonywał umowę, która 

swoim zakresem obejmowała różne branże jest on uprawniony do wskazania w kolumnie 

„Wartość brutto prac w zakresie instalacji” kwoty odpowiadającej wartości wymaganej 

branży, natomiast w kolumnie „Całkowita wartość brutto” należy wskazać pełną wartość 

kontraktu. 

Taka konstrukcja przedmiotowego oświadczenia umożliwia Wykonawcom prawidłowe 

wykazanie spełnienia warunków udziału w postepowaniu przy uwzględnieniu różnych 

zakresów przedmiotowych umów podlegających ocenie. 
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Pytanie nr 2 

Zwracam się z prośbą o doprecyzowanie ile przeglądów konserwacyjnych urządzeń 

klimatyzacyjnych nie będących na gwarancji należy wykonać w okresie 12 miesięcy? 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuję, iż dla każdego urządzenia/systemu objętego zakresem umowy  

w ramach czynności konserwacyjnych należy dokonać minimum dwóch przeglądów w ciągu 

roku, o ile dokumentacja techniczna danego urządzenia (DTR, instrukcja eksploatacji, itp.) 

nie precyzuje innej ilości przeglądów konserwacyjnych. Dla urządzeń pracujących w 

szczególnie obciążonych warunkach - dotyczy to pomieszczeń technicznych (serwerownie, 

rozdzielnie elektryczne itd.) - należy przewidzieć minimum cztery przeglądy konserwacyjne w 

ciągu roku. Ponadto w ramach czynności konserwacyjnych należy zapewnić zespół 

serwisowy, zgodnie z STWiOR , punkt 3, pozostający w dyspozycji i reagujący każdorazowo 

na zgłoszenia Zamawiającego dotyczące nieprawidłowego działania urządzeń objętych 

umową. 

 

 

Jednocześnie Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp wyznacza nowy: 

 termin składania ofert 06.02.2019 r. godz. 10
00

. 

 termin otwarcia ofert  06.02.2019 r. godz. 11
00

. 

 

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 

 

W imieniu Zamawiającego: 

 

KANCLERZ 

Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego 

w Szczecinie 

mgr inż. Krzysztof Goralski 

 


